
 

 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE “DON BOSCO” 
Via L. Pirandello,70 – 92024 Canicattì (AG) -  Tel 0922/851177 - 832131  Fax 0922/830791 

Cod. Mecc. AGEE01100C – C.F. 82002190849 

agee01100c@istruzione.it -  agee01100c@pec.istruzione.it 

www.scuoladonbosco.edu.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 TUTOR/REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 

Cod. progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-58 – “Fare per apprendere” 

CUP: B54C22000710001 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. n. AOOGABMI prot. n. 33956 del 18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  

VISTA la lettera prot. n. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 del M.I. –Unità di missione del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza _ Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - che autorizza l’avvio delle attività; 

Considerate le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative previste nel piano 

integrato di cui l’Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022; 

Visto il D.I. n. 126/2018; 

VISTA le delibere del Collegio dei docenti, verb. n. 9 del 30/06/2022 e del Consiglio di Circolo, 

verb. n. 7 del 07/07/2022, di approvazione dei criteri di selezione per il reclutamento del 

personale da coinvolgere nel progetto “Socialità, apprendimenti, accoglienza” Cod.Prog. 

10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-58 – “Fare per apprendere”;  

VISTE le Istanze presentate dagli esperti; 

VISTO il verbale n.1 della Commissione esaminatrice prot. N. 3699 del 19/10/2022. 

 
 

DECRETA 

L’approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie utili al fine di individuare le figure 

professionali interne: Tutor e Referente della Valutazione 

 

 

C.D. Don Bosco Canicatti AG - Prot. N. 0003718/2022 del 21/10/2022 - In Uscita

mailto:agee01100c@istruzione.it
mailto:agee01100c@pec.istruzione.it
http://www.scuoladonbosco.edu.it/


TUTOR 

MODULO: LET’S PLAY AND LEARN 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Bordonaro Crocifissa 
 

12 

 

MODULO: STUDIO EMOZIONANTE 
 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Severino Floriana 
 

16 

 

 

MODULO: PLAY AND CODE 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Bosco Loredana 
 

15 

 

 

 

REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 
 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Sanfilippo Carmelina 
 

25 

 

 

 

I presenti risultati vengono resi pubblici mediante esposizione all'Albo dell'Istituto e al sito della 

scuola. La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli 

estremi, potranno produrre reclamo entro il termine massimo di giorni 5 dalla data di 

pubblicazione.  

La graduatoria diverrà definitiva trascorsi 15 gg. dalla pubblicazione della provvisoria. 

Trascorso tale termine, in assenza di reclami, si procederà all’affidamento dell’incarico.  

I presenti risultati vengono affissi all'Albo e al sito della scuola, www.scuoladonbosco.edu.it, in 

data 21 ottobre 2022. 

 

                                                        

                          Il Dirigente Scolastico                                                                                    

                              Giuseppa Cartella 

                            (firmato digitalmente) 


		2022-10-21T08:16:46+0200




